个人理财
基金超市 钱袋子 基金投顾 智能定投
高端理财
企业理财

企业在线理财 企业柜台理财
关于广发

公司简介 聚焦广发 公益广发 成长与荣誉 信息披露 加入我们 联系我们

产品

基金/基金经理/重仓股

提示

确定

首页 > 基金公告 > 通知

广发基金管理有限公司关于旗下公募基金风险等级更新的通知

2022-10-14来源：广发基金

　　根据《证券期货投资者适当性管理办法》《基金募集机构投资者适当性管理实施指引（试行）》要求，广发基金管理有限
公司（以下简称“本公司”）严格遵循投资者利益优先原则，积极落实投资者适当性管理，本公司自2022年8月1日起参考
《Morningstar晨星基金产品风险评价方法》对旗下的公募基金进行了风险等级划分，按照晨星风险等级评定结果，本公司将
于2022年10月17日更新旗下公募基金的风险等级。

　　本公司提供的公募基金风险等级，按照风险由低到高排序，依次划分为：低风险-R1、中低风险-R2、中风险-R3、中高风
险-R4、高风险-R5五个等级。请见附件《广发基金管理有限公司产品适当性风险等级划分一览表》。

　　本公司对旗下公募基金风险等级的划分保有最终解释权。

　　风险提示：

　　1.销售机构根据投资者适当性法律法规对基金进行风险评价，不同的销售机构采用的评价方法不同，因此不同销售机构对
基金的风险等级评价结果可能存在不同。

　　2.投资者购买基金后，所购买的基金产品风险等级可能因市场或运作情况等影响而发生调整，并可能超出投资者自身风险
承受能力，从而可能产生不利后果和损失。投资者应及时关注基金风险等级的变化并谨慎决策，以确保自身的投资决策与风险
承受能力相匹配。

　　3.本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投
资于本公司管理的基金时应认真阅读各基金的基金合同、招募说明书等法律文件，了解所投资基金的风险收益特征及归属的风
险等级，并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品。敬请投资者注意投资风险。

　　特此通知。

　　附件：广发基金管理有限公司产品适当性风险等级划分一览表

　　广发基金管理有限公司

　　2022年10月14日

相关阅读

http://www.gffunds.com.cn/funds/
http://www.gffunds.com.cn/funds/
https://trade.gffunds.com.cn/wallet/my-wallet
https://www.gffunds.com.cn/html/jjzt/gfjjtg/
http://www.gffunds.com.cn/html/ydt/
https://trade.gffunds.com.cn/html/app/pc-static/vip-introduction/index.html
https://trade.gffunds.com.cn/GF/index.do
https://trade.gffunds.com.cn/GF/index.do
http://www.gffunds.com.cn/xswd/bgxz/jglyw/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/gsjj/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/4/
http://www.gffunds.com.cn/gongyi/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/czyry/
http://www.gffunds.com.cn/jjgg/?v=2.0
http://www.gffunds.com.cn/recruitment/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/lxwm/
javascript:;
http://www.gffunds.com.cn/
http://www.gffunds.com.cn/jjgg/
http://www.gffunds.com.cn/jjgg/lsgg/
http://cdnwww.gffunds.com.cn/gfjjnew/jjgg/lsgg/202210/W020221014529772796276.xlsx

	广发基金管理有限公司关于旗下公募基金风险等级更新的通知
	2022-10-14来源：广发基金